
Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-11 14:55 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Szczepaniak Karolina 92 AZS AWF Katowice 789 4:42.44
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.56 36.23 250m: 2:57.12 40.24 350m: 4:11.12 32.95

100m: 1:04.33 34.00 200m: 2:16.88 36.32 300m: 3:38.17 41.05 400m: 4:42.44 31.32

2. Olczak Mirela 93 AZS AWF Warszawa 678 4:57.10
50m: 31.70 31.70 150m: 1:46.49 39.02 250m: 3:07.74 43.30 350m: 4:23.93 34.04

100m: 1:07.47 35.77 200m: 2:24.44 37.95 300m: 3:49.89 42.15 400m: 4:57.10 33.17

3. SZPUCHA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 666 4:58.90
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.39 36.98 250m: 3:03.77 42.87 350m: 4:23.17 36.35

100m: 1:07.41 35.53 200m: 2:20.90 36.51 300m: 3:46.82 43.05 400m: 4:58.90 35.73

4. Naziębło Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 662 4:59.44
50m: 30.81 30.81 150m: 1:44.37 38.47 250m: 3:06.27 45.22 350m: 4:26.50 35.05

100m: 1:05.90 35.09 200m: 2:21.05 36.68 300m: 3:51.45 45.18 400m: 4:59.44 32.94

5. ZYGO Karolina 96 KS OLIMPIA Lublin 653 5:00.78
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.81 37.23 250m: 3:09.70 45.82 350m: 4:28.51 34.46

100m: 1:09.58 36.71 200m: 2:23.88 37.07 300m: 3:54.05 44.35 400m: 5:00.78 32.27

6. Pelowska Aleksandra 93 KS AZS-AWFiS Gdańsk 650 5:01.33
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.21 39.28 250m: 3:09.89 41.08 350m: 4:27.46 36.07

100m: 1:10.93 37.83 200m: 2:28.81 38.60 300m: 3:51.39 41.50 400m: 5:01.33 33.87

7. Sikora Paulina 93 AZS AWF Warszawa 640 5:02.78
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.72 39.95 250m: 3:11.29 43.94 350m: 4:29.78 34.85

100m: 1:08.77 36.09 200m: 2:27.35 38.63 300m: 3:54.93 43.64 400m: 5:02.78 33.00

8. Sieńczyk Jowita SK 97 MKS Żak Biała Podlaska 635 5:03.61
50m: 32.19 32.19 150m: 1:47.37 38.46 250m: 3:07.71 42.73 350m: 4:27.49 36.48

100m: 1:08.91 36.72 200m: 2:24.98 37.61 300m: 3:51.01 43.30 400m: 5:03.61 36.12

9. BERNAT ALEKSANDRA 90 K.S.Warta Poznań 628 5:04.73
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.55 40.94 250m: 3:13.96 43.63 350m: 4:32.52 34.57

100m: 1:09.61 37.12 200m: 2:30.33 39.78 300m: 3:57.95 43.99 400m: 5:04.73 32.21

10. Biedrzycka Iga 97 MKS "Ros"  Pisz 602 5:09.11
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.07 38.22 250m: 3:11.18 43.60 350m: 4:33.07 37.27

100m: 1:10.85 37.69 200m: 2:27.58 38.51 300m: 3:55.80 44.62 400m: 5:09.11 36.04

11. Mendyk Adrianna SO 98 Mks Wodnik Radom 597 5:10.01
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.00 38.33 250m: 3:13.14 45.19 350m: 4:36.00 37.52

100m: 1:10.67 37.61 200m: 2:27.95 38.95 300m: 3:58.48 45.34 400m: 5:10.01 34.01

12. Stefaniak Małgorzata 92 K.S.Warta Poznań 589 5:11.40
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.10 40.19 250m: 3:13.76 44.75 350m: 4:35.19 37.22

100m: 1:09.91 36.62 200m: 2:29.01 38.91 300m: 3:57.97 44.21 400m: 5:11.40 36.21

13. GRZEGORCZYK IZABELLA 93 Klub Sportowy Posnania 585 5:12.10
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.19 38.22 250m: 3:15.78 46.30 350m: 4:37.85 35.34

100m: 1:12.97 39.64 200m: 2:29.48 38.29 300m: 4:02.51 46.73 400m: 5:12.10 34.25

14. Musioł Wiktoria SO 98 UKP Unia Oświęcim 576 5:13.64
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.14 39.54 250m: 3:12.31 45.57 350m: 4:37.43 38.29

100m: 1:08.60 36.49 200m: 2:26.74 38.60 300m: 3:59.14 46.83 400m: 5:13.64 36.21

15. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 571 5:14.64
50m: 32.80 32.80 150m: 1:50.87 41.06 250m: 3:16.98 46.07 350m: 4:39.26 36.51

100m: 1:09.81 37.01 200m: 2:30.91 40.04 300m: 4:02.75 45.77 400m: 5:14.64 35.38

16. Gruca Marcelina SO 98 UKP Unia Oświęcim 563 5:15.95
50m: 32.38 32.38 150m: 2:30.13 1:19.40 250m: 4:03.42 47.59 350m: 4:39.33

100m: 1:10.73 38.35 200m: 3:15.83 45.70 300m: 400m: 5:15.95 36.62



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-11 14:55 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

17. Kopiczko Karina 94 ATP Augustów 546 5:19.30
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.56 40.92 250m: 3:18.05 45.43 350m: 4:42.08 37.87

100m: 1:11.64 38.51 200m: 2:32.62 40.06 300m: 4:04.21 46.16 400m: 5:19.30 37.22

18. Bartniak Dorota 97 Mks Trójka Łodz 527 5:23.15
50m: 35.84 35.84 150m: 1:57.30 41.33 250m: 3:23.24 45.51 350m: 4:47.42 37.74

100m: 1:15.97 40.13 200m: 2:37.73 40.43 300m: 4:09.68 46.44 400m: 5:23.15 35.73

19. Duda Natasza 98 S.K.S."Start" Łódź 518 5:24.97
50m: 35.15 35.15 150m: 1:58.30 42.19 250m: 3:24.21 43.68 350m: 4:47.54 38.57

100m: 1:16.11 40.96 200m: 2:40.53 42.23 300m: 4:08.97 44.76 400m: 5:24.97 37.43

20. Kaniak Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 517 5:25.20
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.55 40.50 250m: 3:22.63 43.86 350m: 4:46.68 39.14

100m: 1:18.05 42.48 200m: 2:38.77 40.22 300m: 4:07.54 44.91 400m: 5:25.20 38.52

21. Bednarek Paulina 96 Mks Trójka Łodz 507 5:27.22
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.72 39.77 250m: 3:26.42 49.01 350m: 4:51.72 37.70

100m: 1:17.95 42.04 200m: 2:37.41 39.69 300m: 4:14.02 47.60 400m: 5:27.22 35.50

22. WYDRYSZEK KINGA 96 Mks Polonia Warszawa 507 5:27.24
50m: 33.54 33.54 150m: 1:56.22 41.88 250m: 3:25.13 47.66 350m: 4:50.94 37.84

100m: 1:14.34 40.80 200m: 2:37.47 41.25 300m: 4:13.10 47.97 400m: 5:27.24 36.30

23. Yokokura Mairi 98 Klub Sportowy Posnania 443 5:42.23
50m: 34.20 34.20 150m: 2:01.88 46.72 250m: 3:35.45 48.52 350m: 5:03.56 39.80

100m: 1:15.16 40.96 200m: 2:46.93 45.05 300m: 4:23.76 48.31 400m: 5:42.23 38.67

DYSKW. PISARSKA AGNIESZKA 98 Uks 190 Łódź
k14

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Kliza Mateusz SK 94 Avia Świdnik 681 4:27.66
50m: 29.35 29.35 150m: 1:37.90 35.82 250m: 2:49.91 37.10 350m: 3:57.82 30.49

100m: 1:02.08 32.73 200m: 2:12.81 34.91 300m: 3:27.33 37.42 400m: 4:27.66 29.84

2. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 674 4:28.47
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.93 34.45 250m: 2:47.62 37.58 350m: 3:57.32 31.35

100m: 1:01.48 32.59 200m: 2:10.04 34.11 300m: 3:25.97 38.35 400m: 4:28.47 31.15

3. ĆWIEK KACPER 95 Mks Polonia Warszawa 658 4:30.66
50m: 29.71 29.71 150m: 1:38.64 35.24 250m: 2:52.96 38.71 350m: 4:01.77 30.25

100m: 1:03.40 33.69 200m: 2:14.25 35.61 300m: 3:31.52 38.56 400m: 4:30.66 28.89

4. Czarnota Mateusz 91 UKP Unia Oświęcim 651 4:31.71
50m: 29.94 29.94 150m: 1:39.24 35.81 250m: 2:51.70 37.74 350m: 4:01.62 30.80

100m: 1:03.43 33.49 200m: 2:13.96 34.72 300m: 3:30.82 39.12 400m: 4:31.71 30.09

5. Wertepny Damian 96 Uks Shark Rudna 636 4:33.76
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.81 34.27 250m: 2:49.49 38.86 350m: 4:01.81 32.76

100m: 1:02.54 33.07 200m: 2:10.63 33.82 300m: 3:29.05 39.56 400m: 4:33.76 31.95

6. Pietrzak Dawid 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 634 4:33.99
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.81 35.02 250m: 2:51.59 39.97 350m: 4:03.56 32.00

100m: 1:01.79 32.59 200m: 2:11.62 34.81 300m: 3:31.56 39.97 400m: 4:33.99 30.43

7. Wieteska Mateusz 91 AZS AWF Katowice 621 4:35.89
50m: 28.54 28.54 150m: 1:38.63 36.50 250m: 2:53.41 39.22 350m: 4:04.91 32.25

100m: 1:02.13 33.59 200m: 2:14.19 35.56 300m: 3:32.66 39.25 400m: 4:35.89 30.98



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-11 14:55 - Strona 3

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

8. STĘPIEŃ KONRAD 96 Mks Polonia Warszawa 602 4:38.76
50m: 29.12 29.12 150m: 1:38.10 36.14 250m: 2:53.77 39.70 350m: 4:07.03 33.30

100m: 1:01.96 32.84 200m: 2:14.07 35.97 300m: 3:33.73 39.96 400m: 4:38.76 31.73

9. Litwa Krzysztof 96 MKS Jordan Kraków 584 4:41.66
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.89 37.59 250m: 2:57.90 38.95 350m: 4:10.88 32.62

100m: 1:05.30 35.15 200m: 2:18.95 36.06 300m: 3:38.26 40.36 400m: 4:41.66 30.78

10. Nowak Patryk 95 AZS AWF Katowice 565 4:44.83
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.41 40.05 250m: 3:01.70 38.22 350m: 4:13.24 32.91

100m: 1:04.36 33.96 200m: 2:23.48 39.07 300m: 3:40.33 38.63 400m: 4:44.83 31.59

11. Salik Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 565 4:44.84
50m: 30.77 30.77 150m: 1:42.01 37.25 250m: 2:57.60 39.43 350m: 4:11.78 33.78

100m: 1:04.76 33.99 200m: 2:18.17 36.16 300m: 3:38.00 40.40 400m: 4:44.84 33.06

12. WOLANEK Szymon 96 S.K.S."Start" Łódź 559 4:45.81
50m: 30.37 30.37 150m: 1:42.72 37.47 250m: 3:00.65 41.32 350m: 4:15.17 32.84

100m: 1:05.25 34.88 200m: 2:19.33 36.61 300m: 3:42.33 41.68 400m: 4:45.81 30.64

13. OSSES ARKADIUSZ 95 K.S.Warta Poznań 559 4:45.84
50m: 28.41 28.41 150m: 1:36.29 36.20 250m: 2:55.18 42.40 350m: 4:12.96 34.61

100m: 1:00.09 31.68 200m: 2:12.78 36.49 300m: 3:38.35 43.17 400m: 4:45.84 32.88

14. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 525 4:51.84
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.73 37.29 250m: 2:59.28 38.92 350m: 4:15.23 36.51

100m: 1:06.44 35.73 200m: 2:20.36 36.63 300m: 3:38.72 39.44 400m: 4:51.84 36.61

15. Karwat Krzysztof 96 UKS Nawa Skierniewice 508 4:55.01
50m: 30.27 30.27 150m: 1:40.53 35.40 250m: 3:01.18 46.42 350m: 4:21.61 34.68

100m: 1:05.13 34.86 200m: 2:14.76 34.23 300m: 3:46.93 45.75 400m: 4:55.01 33.40

16. Szmajda Michał 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 497 4:57.24
50m: 30.87 30.87 150m: 1:44.91 38.82 250m: 3:06.59 43.87 350m: 4:24.67 34.04

100m: 1:06.09 35.22 200m: 2:22.72 37.81 300m: 3:50.63 44.04 400m: 4:57.24 32.57

17. PIĄTKOWSKI MARCIN 96 Mks Polonia Warszawa 489 4:58.83
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.85 38.01 250m: 3:07.74 43.76 350m: 4:27.08 33.95

100m: 1:09.84 37.51 200m: 2:23.98 36.13 300m: 3:53.13 45.39 400m: 4:58.83 31.75

18. Dębski Dominik 98 S.K.S."Start" Łódź 486 4:59.50
50m: 31.13 31.13 150m: 1:46.46 38.74 250m: 3:07.22 43.25 350m: 4:26.20 34.88

100m: 1:07.72 36.59 200m: 2:23.97 37.51 300m: 3:51.32 44.10 400m: 4:59.50 33.30

19. Wiśniewski Wiktor 95 KP MZOS Płock 467 5:03.54
50m: 29.64 29.64 150m: 1:42.55 37.46 250m: 3:05.03 45.42 350m: 4:26.65 36.60

100m: 1:05.09 35.45 200m: 2:19.61 37.06 300m: 3:50.05 45.02 400m: 5:03.54 36.89

20. Frątczak Mateusz 97 Jedynka Łódź 457 5:05.58
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.90 38.71 250m: 3:07.90 43.92 350m: 4:29.53 36.12

100m: 1:06.19 35.55 200m: 2:23.98 39.08 300m: 3:53.41 45.51 400m: 5:05.58 36.05



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-11 14:55 - Strona 4

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. BERNAT ALEKSANDRA 90 K.S.Warta Poznań 797 8:42.47
100m: 1:03.79 1:03.79 300m: 3:15.82 1:05.91 500m: 5:28.05 1:05.92 700m: 7:37.95 1:04.82
200m: 2:09.91 1:06.12 400m: 4:22.13 1:06.31 600m: 6:33.13 1:05.08 800m: 8:42.47 1:04.52

2. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 786 8:44.92
100m: 1:03.25 1:03.25 300m: 3:15.55 1:06.20 500m: 5:28.20 1:06.09 700m: 7:39.40 1:05.65
200m: 2:09.35 1:06.10 400m: 4:22.11 1:06.56 600m: 6:33.75 1:05.55 800m: 8:44.92 1:05.52

3. Żukowska Paula 93 MKS Juvenia Wrocław 758 8:51.33
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:17.80 1:07.01 500m: 5:31.57 1:06.46 700m: 7:45.05 1:07.35
200m: 2:10.79 1:06.47 400m: 4:25.11 1:07.31 600m: 6:37.70 1:06.13 800m: 8:51.33 1:06.28

4. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 757 8:51.51
100m: 1:04.63 1:04.63 300m: 3:19.12 1:07.35 500m: 5:31.56 1:05.38 700m: 7:45.13 1:07.38
200m: 2:11.77 1:07.14 400m: 4:26.18 1:07.06 600m: 6:37.75 1:06.19 800m: 8:51.51 1:06.38

5. Wasilewska Barbara 94 LKS"OMEGA"Kleszczó 741 8:55.33
100m: 1:05.04 1:05.04 300m: 3:19.08 1:07.14 500m: 5:32.70 1:06.62 700m: 7:48.25 1:08.00
200m: 2:11.94 1:06.90 400m: 4:26.08 1:07.00 600m: 6:40.25 1:07.55 800m: 8:55.33 1:07.08

6. ZYGO Karolina 96 KS OLIMPIA Lublin 701 9:05.24
100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:25.60 1:08.81 500m: 5:42.49 1:07.73 700m: 7:59.17 1:07.39
200m: 2:16.79 1:09.50 400m: 4:34.76 1:09.16 600m: 6:51.78 1:09.29 800m: 9:05.24 1:06.07

7. Kunka Kamila SO 96 UKP Unia Oświęcim 700 9:05.55
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:22.83 1:08.13 500m: 5:40.19 1:08.97 700m: 7:58.48 1:09.59
200m: 2:14.70 1:09.12 400m: 4:31.22 1:08.39 600m: 6:48.89 1:08.70 800m: 9:05.55 1:07.07

8. Szczytko Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 690 9:08.17
100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:22.37 1:08.69 500m: 5:39.63 1:08.70 700m: 7:59.02 1:09.74
200m: 2:13.68 1:08.75 400m: 4:30.93 1:08.56 600m: 6:49.28 1:09.65 800m: 9:08.17 1:09.15

9. Borkowska Lucyna 97 MKS Sambor Tczew 688 9:08.62
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:24.38 1:08.54 500m: 5:41.86 1:08.53 700m: 8:00.11 1:09.28
200m: 2:15.84 1:09.28 400m: 4:33.33 1:08.95 600m: 6:50.83 1:08.97 800m: 9:08.62 1:08.51

10. Halagiera Joanna 96 MKP Słowianka 632 9:24.34
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:26.48 1:10.09 500m: 5:48.80 1:11.34 700m: 8:12.65 1:12.80
200m: 2:16.39 1:09.88 400m: 4:37.46 1:10.98 600m: 6:59.85 1:11.05 800m: 9:24.34 1:11.69

11. Nowacka Aleksandra 90 AZS AWF Warszawa 627 9:25.98
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:25.74 1:10.32 500m: 5:48.93 1:11.85 700m: 8:14.51 1:12.87
200m: 2:15.42 1:09.51 400m: 4:37.08 1:11.34 600m: 7:01.64 1:12.71 800m: 9:25.98 1:11.47

12. Kuzawińska Karolina 93 KP MZOS Płock 621 9:27.82
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:31.28 1:12.41 500m: 5:53.86 1:10.56 700m: 8:17.59 1:11.63
200m: 2:18.87 1:11.96 400m: 4:43.30 1:12.02 600m: 7:05.96 1:12.10 800m: 9:27.82 1:10.23

13. Bednarek Aleksandra 98 Jedynka Łódź 606 9:32.56
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:30.72 1:12.19 500m: 5:56.14 1:12.96 700m: 8:21.92 1:12.58
200m: 2:18.53 1:10.57 400m: 4:43.18 1:12.46 600m: 7:09.34 1:13.20 800m: 9:32.56 1:10.64

14. Kotowicz Anna 98 Uks Mos Ełk 600 9:34.47
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:28.60 1:12.30 500m: 5:54.60 1:13.43 700m: 8:22.29 1:14.01
200m: 2:16.30 1:10.35 400m: 4:41.17 1:12.57 600m: 7:08.28 1:13.68 800m: 9:34.47 1:12.18

15. Ejnik Sylwia 94 KP MZOS Płock 586 9:38.97
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:34.37 1:13.56 500m: 6:00.71 1:13.07 700m: 8:27.13 1:12.65
200m: 2:20.81 1:12.64 400m: 4:47.64 1:13.27 600m: 7:14.48 1:13.77 800m: 9:38.97 1:11.84

16. Pożarowszczyk Beata 91 MKS Juvenia Wrocław 581 9:40.36
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:31.19 1:13.38 500m: 5:58.35 1:13.69 700m: 8:26.90 1:14.35
200m: 2:17.81 1:11.04 400m: 4:44.66 1:13.47 600m: 7:12.55 1:14.20 800m: 9:40.36 1:13.46



Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-11 14:55 - Strona 5

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

17. Szymańska Monika 96 LKS"OMEGA"Kleszczó 578 9:41.65
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:33.41 1:13.05 500m: 5:59.21 1:13.40 700m: 8:27.61 1:14.39
200m: 2:20.36 1:11.92 400m: 4:45.81 1:12.40 600m: 7:13.22 1:14.01 800m: 9:41.65 1:14.04

18. Olejniczak Zuzanna 97 Jedynka Łódź 574 9:42.72
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:34.73 1:13.66 500m: 6:02.46 1:14.23 700m: 8:31.25 1:14.60
200m: 2:21.07 1:12.75 400m: 4:48.23 1:13.50 600m: 7:16.65 1:14.19 800m: 9:42.72 1:11.47

19. Leszczyńska Zofia 98 KP MZOS Płock 549 9:51.63
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:37.99 1:14.46 500m: 6:08.66 1:15.37 700m: 8:39.25 1:15.15
200m: 2:23.53 1:14.74 400m: 4:53.29 1:15.30 600m: 7:24.10 1:15.44 800m: 9:51.63 1:12.38

20. Węcławiak Irena 98 UKS Wilanowa 539 9:55.12
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:37.23 1:14.51 500m: 6:08.65 1:16.27 700m: 8:42.27 1:16.89
200m: 2:22.72 1:13.41 400m: 4:52.38 1:15.15 600m: 7:25.38 1:16.73 800m: 9:55.12 1:12.85

21. Misterka Kamila 97 Mks Trójka Łodz 530 9:58.44
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:40.03 1:15.56 500m: 6:11.04 1:15.72 700m: 8:43.26 1:16.62
200m: 2:24.47 1:14.54 400m: 4:55.32 1:15.29 600m: 7:26.64 1:15.60 800m: 9:58.44 1:15.18

22. Wardzińska Martyna 98 S.K.S."Start" Łódź 516 10:04.00
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:44.59 1:17.50 500m: 6:18.76 1:16.98 700m: 8:52.35 1:16.96
200m: 2:27.09 1:16.39 400m: 5:01.78 1:17.19 600m: 7:35.39 1:16.63 800m: 10:04.00 1:11.65

23. Zieleniewicz Paula 98 Jedynka Łódź 506 10:07.75
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:41.37 1:16.54 500m: 6:16.99 1:17.98 700m: 8:52.54 1:17.20
200m: 2:24.83 1:16.70 400m: 4:59.01 1:17.64 600m: 7:35.34 1:18.35 800m: 10:07.75 1:15.21

24. Borowska Beata 97 UKS Wilanowa 500 10:10.24
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:42.00 1:16.77 500m: 6:17.03 1:17.70 700m: 8:52.86 1:17.78
200m: 2:25.23 1:15.28 400m: 4:59.33 1:17.33 600m: 7:35.08 1:18.05 800m: 10:10.24 1:17.38

25. Jeruzal Jowita 98 S.K.S."Start" Łódź 469 10:23.25
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:45.60 1:19.10 500m: 6:24.63 1:19.74 700m: 9:05.13 1:20.41
200m: 2:26.50 1:17.23 400m: 5:04.89 1:19.29 600m: 7:44.72 1:20.09 800m: 10:23.25 1:18.12

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 9:43 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Borowicz Skoneczny Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 777 8:02.22
100m: 58.64 58.64 300m: 3:00.01 1:00.78 500m: 5:01.33 1:00.71 700m: 7:02.78 1:00.62
200m: 1:59.23 1:00.59 400m: 4:00.62 1:00.61 600m: 6:02.16 1:00.83 800m: 8:02.22 59.44

2. Wysoczyński Mateusz SZG 93 MKS Jordan Kraków 774 8:02.88
100m: 59.14 59.14 300m: 3:00.78 1:00.71 500m: 5:01.17 59.88 700m: 7:02.47 1:00.67
200m: 2:00.07 1:00.93 400m: 4:01.29 1:00.51 600m: 6:01.80 1:00.63 800m: 8:02.88 1:00.41

3. Lassek Bartłomiej 94 Mks Trójka Łodz 761 8:05.51
100m: 57.99 57.99 300m: 2:59.89 1:00.85 500m: 5:01.49 1:00.86 700m: 7:04.92 1:01.65
200m: 1:59.04 1:01.05 400m: 4:00.63 1:00.74 600m: 6:03.27 1:01.78 800m: 8:05.51 1:00.59

4. Kawęcki Radosław 91 KORNER Zielona Góra 714 8:15.95
100m: 59.03 59.03 300m: 3:02.94 1:01.96 500m: 5:07.12 1:01.65 700m: 7:12.81 1:03.13
200m: 2:00.98 1:01.95 400m: 4:05.47 1:02.53 600m: 6:09.68 1:02.56 800m: 8:15.95 1:03.14

5. Jura Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 705 8:18.04
100m: 1:00.42 1:00.42 300m: 3:05.93 1:02.72 500m: 5:10.75 1:02.13 700m: 7:15.25 1:02.60
200m: 2:03.21 1:02.79 400m: 4:08.62 1:02.69 600m: 6:12.65 1:01.90 800m: 8:18.04 1:02.79

6. Stokarski Marek 92 AZS AWF Warszawa 694 8:20.61
100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:05.72 1:02.44 500m: 5:10.83 1:02.62 700m: 7:17.86 1:04.02
200m: 2:03.28 1:02.69 400m: 4:08.21 1:02.49 600m: 6:13.84 1:03.01 800m: 8:20.61 1:02.75
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

7. URBANIAK Jan 95 K.S.Warta Poznań 688 8:22.05
100m: 59.60 59.60 300m: 3:04.10 1:02.09 500m: 5:09.68 1:03.44 700m: 7:19.35 1:05.45
200m: 2:02.01 1:02.41 400m: 4:06.24 1:02.14 600m: 6:13.90 1:04.22 800m: 8:22.05 1:02.70

8. Dubiel Adam 93 MTP Lublinianka 685 8:23.00
100m: 59.52 59.52 300m: 3:05.41 1:03.21 500m: 5:13.25 1:04.37 700m: 7:20.84 1:03.79
200m: 2:02.20 1:02.68 400m: 4:08.88 1:03.47 600m: 6:17.05 1:03.80 800m: 8:23.00 1:02.16

9. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 676 8:25.20
100m: 1:01.82 1:01.82 300m: 3:07.35 1:03.15 500m: 5:16.06 1:04.02 700m: 7:23.79 1:03.63
200m: 2:04.20 1:02.38 400m: 4:12.04 1:04.69 600m: 6:20.16 1:04.10 800m: 8:25.20 1:01.41

10. Staniszewski Adam 97 Mks Trójka Łodz 669 8:26.81
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:07.86 1:03.60 500m: 5:16.15 1:04.38 700m: 7:24.58 1:03.92
200m: 2:04.26 1:03.58 400m: 4:11.77 1:03.91 600m: 6:20.66 1:04.51 800m: 8:26.81 1:02.23

11. Łowicki Marcin SO 95 UKS Nawa Skierniewice 668 8:27.21
100m: 1:00.01 1:00.01 300m: 3:06.73 1:03.14 500m: 5:14.73 1:04.18 700m: 7:24.11 1:04.67
200m: 2:03.59 1:03.58 400m: 4:10.55 1:03.82 600m: 6:19.44 1:04.71 800m: 8:27.21 1:03.10

12. Rżyski Marcin 94 AZS UWM Olsztyn 662 8:28.62
100m: 1:01.87 1:01.87 300m: 3:07.28 1:02.36 500m: 5:13.98 1:03.53 700m: 7:24.86 1:05.90
200m: 2:04.92 1:03.05 400m: 4:10.45 1:03.17 600m: 6:18.96 1:04.98 800m: 8:28.62 1:03.76

13. WOŹNIAK MACIEJ 95 Mks Polonia Warszawa 648 8:32.20
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:09.65 1:04.62 500m: 5:20.53 1:05.16 700m: 7:32.29 1:05.76
200m: 2:05.03 1:04.98 400m: 4:15.37 1:05.72 600m: 6:26.53 1:06.00 800m: 8:32.20 59.91

14. HORAŁA Damian 96 K.S.Warta Poznań 647 8:32.67
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:13.64 1:05.41 500m: 5:23.10 1:04.50 700m: 7:31.32 1:03.63
200m: 2:08.23 1:05.21 400m: 4:18.60 1:04.96 600m: 6:27.69 1:04.59 800m: 8:32.67 1:01.35

15. GOŻDZIK DAMIAN 95 K.S.Warta Poznań 631 8:36.81
100m: 1:02.21 1:02.21 300m: 3:10.32 1:03.75 500m: 5:20.42 1:05.40 700m: 7:31.83 1:05.65
200m: 2:06.57 1:04.36 400m: 4:15.02 1:04.70 600m: 6:26.18 1:05.76 800m: 8:36.81 1:04.98

16. Bucholc Bartosz 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 615 8:41.33
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:09.85 1:04.93 500m: 5:20.73 1:05.86 700m: 7:34.42 1:07.21
200m: 2:04.92 1:03.95 400m: 4:14.87 1:05.02 600m: 6:27.21 1:06.48 800m: 8:41.33 1:06.91

17. Hoffmann Robert 95 Ts Olimpia Poznan 606 8:43.89
100m: 1:02.00 1:02.00 300m: 3:12.87 1:05.48 500m: 5:23.06 1:05.16 700m: 7:37.51 1:07.93
200m: 2:07.39 1:05.39 400m: 4:17.90 1:05.03 600m: 6:29.58 1:06.52 800m: 8:43.89 1:06.38

18. Malczyk Marcin SO 95 UKP Unia Oświęcim 600 8:45.46
100m: 1:02.96 1:02.96 300m: 3:14.20 1:05.79 500m: 5:26.46 1:05.89 700m: 7:39.20 1:06.84
200m: 2:08.41 1:05.45 400m: 4:20.57 1:06.37 600m: 6:32.36 1:05.90 800m: 8:45.46 1:06.26

19. Majewski Łukasz 96 MKP Słowianka 588 8:49.03
100m: 1:01.49 1:01.49 300m: 3:11.74 1:05.49 500m: 5:25.12 1:07.16 700m: 7:41.24 1:08.45
200m: 2:06.25 1:04.76 400m: 4:17.96 1:06.22 600m: 6:32.79 1:07.67 800m: 8:49.03 1:07.79

20. Mielczarek Filip 96 EKS Skra Bełchatów 588 8:49.04
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:17.28 1:07.65 500m: 5:32.77 1:07.79 700m: 7:46.07 1:06.04
200m: 2:09.63 1:07.48 400m: 4:24.98 1:07.70 600m: 6:40.03 1:07.26 800m: 8:49.04 1:02.97

21. CHOLEWO KRZYSZTOF 95 Mks Polonia Warszawa 583 8:50.69
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:13.77 1:06.21 500m: 5:27.90 1:07.26 700m: 7:43.87 1:07.97
200m: 2:07.56 1:05.77 400m: 4:20.64 1:06.87 600m: 6:35.90 1:08.00 800m: 8:50.69 1:06.82

22. Bruchajzer Dominik 97 KP MZOS Płock 568 8:55.18
100m: 1:02.37 1:02.37 300m: 3:15.86 1:07.01 500m: 5:32.63 1:08.61 700m: 7:48.89 1:08.45
200m: 2:08.85 1:06.48 400m: 4:24.02 1:08.16 600m: 6:40.44 1:07.81 800m: 8:55.18 1:06.29

23. Palica Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 534 9:06.26
100m: 1:03.66 1:03.66 300m: 3:22.73 1:09.57 500m: 5:41.17 1:09.85 700m: 8:00.34 1:09.55
200m: 2:13.16 1:09.50 400m: 4:31.32 1:08.59 600m: 6:50.79 1:09.62 800m: 9:06.26 1:05.92
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

24. STACHOWIAK ŁUKASZ 97 Uks Cityzen Poznań 531 9:07.47
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:20.10 1:08.19 500m: 5:39.19 1:09.64 700m: 7:59.44 1:10.07
200m: 2:11.91 1:08.15 400m: 4:29.55 1:09.45 600m: 6:49.37 1:10.18 800m: 9:07.47 1:08.03

25. Brzeziński Jakub 97 MKS Piaseczno 521 9:11.00
100m: 1:01.36 1:01.36 300m: 3:18.07 1:08.85 500m: 5:40.02 1:11.67 700m: 8:02.64 1:10.93
200m: 2:09.22 1:07.86 400m: 4:28.35 1:10.28 600m: 6:51.71 1:11.69 800m: 9:11.00 1:08.36

26. SOBALA ADAM 97 Uks Cityzen Poznań 521 9:11.04
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:22.92 1:08.71 500m: 5:41.44 1:08.92 700m: 8:01.72 1:10.63
200m: 2:14.21 1:08.74 400m: 4:32.52 1:09.60 600m: 6:51.09 1:09.65 800m: 9:11.04 1:09.32

27. KUSKOWSKI ADAM 96 Mks Polonia Warszawa 519 9:11.58
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:22.42 1:09.40 500m: 5:41.63 1:09.80 700m: 8:02.81 1:10.77
200m: 2:13.02 1:09.08 400m: 4:31.83 1:09.41 600m: 6:52.04 1:10.41 800m: 9:11.58 1:08.77

28. Dulski Piotr 96 Klub Sportowy Posnania 514 9:13.21
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:19.44 1:09.66 500m: 5:40.63 1:10.74 700m: 8:03.97 1:11.79
200m: 2:09.78 1:07.46 400m: 4:29.89 1:10.45 600m: 6:52.18 1:11.55 800m: 9:13.21 1:09.24

29. Jakub Hahn 97 Jedynka Łódź 512 9:13.94
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:25.87 1:10.52 500m: 5:44.79 1:09.22 700m: 8:05.16 1:10.69
200m: 2:15.35 1:10.63 400m: 4:35.57 1:09.70 600m: 6:54.47 1:09.68 800m: 9:13.94 1:08.78

30. ROSZKOWSKI MIKOŁAJ 95 K.S.Warta Poznań 495 9:20.32
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:24.04 1:10.84 500m: 5:44.44 1:09.20 700m: 8:09.77 1:12.67
200m: 2:13.20 1:09.48 400m: 4:35.24 1:11.20 600m: 6:57.10 1:12.66 800m: 9:20.32 1:10.55

31. Michalak Piotr 96 UKS Ostrobramska 479 9:26.34
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:31.99 1:11.91 500m: 5:54.87 1:11.87 700m: 8:17.86 1:11.44
200m: 2:20.08 1:12.36 400m: 4:43.00 1:11.01 600m: 7:06.42 1:11.55 800m: 9:26.34 1:08.48

32. Tchórzewski Krzysztof 97 Klub Sportowy Posnania 476 9:27.82
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:27.22 1:11.41 500m: 5:51.69 1:12.44 700m: 8:16.58 1:12.79
200m: 2:15.81 1:10.20 400m: 4:39.25 1:12.03 600m: 7:03.79 1:12.10 800m: 9:27.82 1:11.24

33. Skłodowski Paweł 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 464 9:32.37
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:31.95 1:14.56 500m: 6:02.48 1:15.73 700m: 8:25.92 1:10.40
200m: 2:17.39 1:13.01 400m: 4:46.75 1:14.80 600m: 7:15.52 1:13.04 800m: 9:32.37 1:06.45

34. Jaraszkiewicz Piotr 98 Klub Sportowy Posnania 463 9:32.85
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:30.81 1:12.63 500m: 5:57.20 1:13.55 700m: 8:23.09 1:13.07
200m: 2:18.18 1:11.88 400m: 4:43.65 1:12.84 600m: 7:10.02 1:12.82 800m: 9:32.85 1:09.76

35. Kępiński Michał 97 S.K.S."Start" Łódź 457 9:35.31
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:31.96 1:12.77 500m: 5:59.52 1:14.05 700m: 8:26.02 1:12.62
200m: 2:19.19 1:12.16 400m: 4:45.47 1:13.51 600m: 7:13.40 1:13.88 800m: 9:35.31 1:09.29

36. Kamiński Marcin 97 UKP Marlin 453 9:37.14
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:31.48 1:12.79 500m: 5:58.29 1:13.67 700m: 8:25.61 1:13.59
200m: 2:18.69 1:11.68 400m: 4:44.62 1:13.14 600m: 7:12.02 1:13.73 800m: 9:37.14 1:11.53

DYSKW. Borkowski Łukasz 95 Mks Trójka Łodz
03 - Czerwona kartka za zrzucenie czepka na tor obok
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2012-11-10 - 10:01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Urbańczyk Aleksanda 87 Mks Trójka Łodz 769 26.60
2. Janiczek Joanna SO 96 UKP Unia Oświęcim 617 28.63
3. Jagoda Julia 95 KS 1 Ożarów Mazowiecki 599 28.92
4. Jagoda Weronika 95 KS 1 Ożarów Mazowiecki 569 29.42
5. Różalska Martyna 96 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 564 29.50
6. Korzeniowska Marta 93 AZS AWF Warszawa 555 29.65
7. Kłopocka Paulina 95 MKS Juvenia Wrocław 555 29.66

Stefaniak Małgorzata 92 K.S.Warta Poznań 555 29.66
9. Górecka Marta 98 UKS Wilanowa 554 29.68

10. Bochyńska Sonia 90 Zryw Opole 551 29.73
PODMAJSTRZY JOANNA 93 Sks 137 Delfin Łódz 551 29.73

12. MORKA Monika 93 S.K.S."Start" Łódź 545 29.83
13. GOLIŃSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 544 29.85
14. Kośla Marta 93 AZS AWF Warszawa 540 29.93
15. Wojciechowska Gabriela SO 96 UKP Unia Oświęcim 536 30.01
16. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 532 30.07
17. Stasinowska Katarzyna 94 S.K.S."Start" Łódź 519 30.33
18. Misztal Dorota 96 UKS "GIM 92 Ursynów" 518 30.34
19. Klinger Anna 94 Uks Shark Rudna 511 30.49
20. Pomietło Aleksandrę 94 Kmita Zabierzów 505 30.61
21. Nowacka Aleksandra 90 AZS AWF Warszawa 504 30.63
22. Musioł Wiktoria SO 98 UKP Unia Oświęcim 503 30.64
23. WOŹNICZAK PAULINA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 503 30.65
24. Petryka Nikola 97 Uks Skalar Warszawa 500 30.70
25. Kowalińska Oriana 93 AZS UWM Olsztyn 498 30.75
26. Kuzawińska Karolina 93 KP MZOS Płock 496 30.79
27. LIPNICKA JULIA 96 Mks Polonia Warszawa 479 31.15
28. PRENTKA WERONIKA 97 Uks Cityzen Poznań 466 31.44
29. Biedrzycka Iga 97 MKS "Ros"  Pisz 465 31.46
30. Sajecka Zofia 98 Uks Skalar Warszawa 460 31.58
31. Czaplicka Weronika 95 Mks Trójka Łodz 459 31.59
32. Jagielska Róża 97 Mks Trójka Łodz 459 31.60
33. Pawelec Natalia 98 UKS 9 Kalisz 457 31.63
34. Sobolewska Anna SP 95 K.S.Warta Poznań 456 31.67
35. Ilcewicz Edyta 96 Victoria Józefów 454 31.72
36. JAKUBOWSKA Izabela 98 S.K.S."Start" Łódź 450 31.80
37. Czech Magdalena 97 Jedynka Łódź 444 31.94
38. Popova Anguela 98 UKS 9 Kalisz 442 32.00
39. Gruca Marcelina SO 98 UKP Unia Oświęcim 439 32.07
40. GRALEWSKA KALINA 96 Mks Polonia Warszawa 436 32.14
41. Berent Małgorzata 97 UKS Wilanowa 434 32.18

Helbing Justyna SK 97 UKS Wilanowia Warszawa 434 32.18
43. Pilarska Zofia 97 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 432 32.25
44. Szczytko Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 427 32.36
45. WYDRYSZEK KINGA 96 Mks Polonia Warszawa 424 32.43
46. Gaszkowska Bianka 97 Uks Skalar Warszawa 422 32.50
47. Frelian Marta 97 Uks Skalar Warszawa 420 32.53
48. Sarna Katarzyna 98 UKS Nawa Skierniewice 397 33.17
49. Trojanowska Kinga 95 LKS"OMEGA"Kleszczó 395 33.20
50. Aleksandrowicz Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 393 33.26
51. Kolbiarz Patrycja 98 KP MZOS Płock 392 33.31
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

52. Zwolińska Angelika 96 Klub Sportowy Posnania 366 34.08
53. Zwierzchowska Zofia 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 353 34.48
54. Popłonyk Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 330 35.25
55. Matuszyńska Katarzyna 98 Jedynka Łódź 325 35.43
56. Pakuła Ewelina 97 MUKS Zgierz 313 35.88

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2012-11-10 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Bening Emil 93 MKS Juvenia Wrocław 655 25.09
2. Jankiewicz Krzysztof 91 UKS Nawa Skierniewice 639 25.30
3. Golczyk Szymon SZG 96 KORNER Zielona Góra 630 25.42
4. Twarowski Jerzy SK 95 MKS Jordan Kraków 623 25.52
5. Opalski Marcin 93 UKS "GIM 92 Ursynów" 612 25.67
6. Kowalik Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 605 25.77
7. Ciężkowski Dominik SK 96 MKS Jordan Kraków 601 25.83
8. Falaciński Maciej SK 96 MOS Ełk 600 25.84
9. Przyborowski Piotr 93 KP MZOS Płock 599 25.85

10. Rzadkowski Daniel 94 MUKS Olimpijczyk Suwałki 596 25.90
11. Pasula Jakub 91 AZS AWF Warszawa 590 25.98
12. Sendyk Paweł 97 UKP Marlin 584 26.08
13. WOJCIECHOWSKI ADRIAN 92 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 582 26.10
14. PASIKOWSKI Piotr 93 S.K.S."Start" Łódź 582 26.11
15. Jabłoński Marcin 90 MKS Juvenia Białystok 580 26.13
16. Ambroziak Kamil 96 UKS 9 Kalisz 567 26.33
17. WIATROWSKI REMIGIUSZ 96 K.S.Warta Poznań 564 26.37
18. Bartosiewicz Jakub 95 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 563 26.39
19. GĄSIOR ALEKSANDER 95 Ikami 552 26.57
20. Świątkiewicz Rafał 93 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 551 26.58
21. Olborski Krzysztof 97 UKS Kapry-Armexim Pruszków 546 26.66
22. BREŚ Gracjan 95 Mks Trójka Łodz 544 26.70
23. Kowalik Damian 94 KU AZS UAM Poznań 535 26.85
24. GĄSIOR PATRYK 94 Mks Polonia Warszawa 534 26.87
25. Wieteska Mateusz 91 AZS AWF Katowice 532 26.90
26. Szajerka Konrad 94 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 528 26.97
27. Chupka Radosław SK 96 UKS "GIM 92 Ursynów" 526 26.99
28. Malczyk Marcin SO 95 UKP Unia Oświęcim 525 27.01
29. OSSES ARKADIUSZ 95 K.S.Warta Poznań 524 27.04
30. Stefaniak Jakub 95 UKS 9 Kalisz 522 27.06
31. FELIŃCZAK WOJCIECH 96 Sks 137 Delfin Łódz 522 27.07
32. Szarliński Filip 92 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 520 27.10
33. Chrzanowski Damian 98 KP MZOS Płock 517 27.16
34. Fajfer Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 514 27.20

Wawulski Norbert 97 Mkp Wodnik Bielsk Podlaski 514 27.20
36. Różyński Jan 96 UKS Jagiellonka Warszawa 513 27.22
37. SZYMAŃSKI KONRAD 93 Mks Polonia Warszawa 508 27.31
38. Bor Radosław SZG 93 KORNER Zielona Góra 508 27.32
39. MOTYCZYŃSKI JAKUB 96 Mks Polonia Warszawa 506 27.35

GOŻDZIK DAMIAN 95 K.S.Warta Poznań 506 27.35
41. Kubiaczyk Jakub 97 UKS 9 Kalisz 498 27.49
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

42. Grula Mateusz 93 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 497 27.51
43. MILCZAREK PIOTR 98 Uks 190 Łódź 492 27.60
44. Ćwikliński Mateusz 98 Victoria Józefów 492 27.61
45. Bielawski Michał 93 UKS "GIM 92 Ursynów" 489 27.67
46. Fiedorowicz Patryk 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 485 27.73
47. Mielczarek Filip 96 EKS Skra Bełchatów 484 27.75

Ścibiorek Krzysztof 97 S.K.S."Start" Łódź 484 27.75
49. Dura Damian 97 Jedynka Łódź 484 27.76
50. STANIELEWICZ BARTOSZ 94 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 483 27.78
51. Kamiński Michał 90 KU AZS UAM Poznań 478 27.88
52. HADAŚ MATEUSZ 96 K.S.Warta Poznań 475 27.93
53. Buczkowski Kamil 96 KORNER Zielona Góra 473 27.97
54. SOBCZAK PIOTR 96 Ts Olimpia Poznan 467 28.09
55. BIAŁEK Marcin 95 K.S.Warta Poznań 463 28.17
56. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 458 28.27
57. Galus Michał 97 Mks Trójka Łodz 455 28.33
58. KOZERA Piotr 98 Mks Wodnik Radom 449 28.45
59. Uściłko Michał 95 MKS Juvenia Białystok 448 28.49
60. Hodur Filip 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 444 28.57
61. MISKIEWICZ ADAM 97 Sks 137 Delfin Łódz 441 28.64
62. Bogacki Szymon 95 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 435 28.77
63. Meszka Ernest 97 UKS Nawa Skierniewice 431 28.85
64. Alchimowicz Jędrzej 97 MKS Piaseczno 431 28.86
65. Rubaszkiewicz Andrzej 96 MKS Piaseczno 430 28.87
66. Perzankowski Kacper 96 UKS Nawa Skierniewice 428 28.91
67. Walentynowicz Michał 98 Uks Skalar Warszawa 423 29.02
68. Skuza Krzysztof 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 420 29.10
69. Porwat Michał 98 KP MZOS Płock 416 29.19

Kotas Wiktor 98 EKS Skra Bełchatów 416 29.19
Urbaniak Daniel 97 Mks Trójka Łodz 416 29.19

72. Dębski Michał 98 UKS Nawa Skierniewice 412 29.29
73. LELEK MATEUSZ 96 Mks Polonia Warszawa 410 29.33
74. Taczański Bartłomiej 96 Uks Shark Rudna 404 29.48
75. Makowski Igor 98 KP MZOS Płock 403 29.51
76. Marchel Adrian 95 MKS Juvenia Białystok 390 29.82
77. Bartkowski Bartosz 97 KP MZOS Płock 387 29.89
78. Federowicz Jan 98 KS 1 Ożarów Mazowiecki 379 30.10
79. Grzybek Bartosz 96 Klub Sportowy Posnania 372 30.30
80. POZNACHOWSKI WIKTOR 98 Mks Polonia Warszawa 368 30.42
81. NAPIERAJ JAN 98 Mks Polonia Warszawa 363 30.54
82. Muth Marcin 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 358 30.68
83. Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 358 30.69
84. Biedny Jan 98 Klub Sportowy Posnania 353 30.82
85. Chmielewski Kacper 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 351 30.88
86. Kalisiak Hubert 98 UKS Nawa Skierniewice 347 31.00
87. Skwarski Maciej 98 KP MZOS Płock 335 31.38
88. Burzyński Kamil 96 EKS Skra Bełchatów 332 31.47
89. Nowak Hubert 98 UKS Ostrobramska 328 31.60
90. Żurawa Kacper 98 UKS 9 Kalisz 327 31.64
91. Pytlewski Adam 96 EKS Skra Bełchatów 260 34.12

DYSKW. Kukla-Kuklewicz Michał 95 KP MZOS Płock
m6
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

DYSKW. Zaleski Piotr 96 EKS Skra Bełchatów
m9

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2012-11-10 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Urbańczyk Aleksanda 87 Mks Trójka Łodz 831 27.33
2. Naziębło Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 693 29.04
3. Porzelska Anna SK 95 Słowianka Gorzów 661 29.50
4. Górniak Katarzyna SO 95 UKP Unia Oświęcim 652 29.63
5. NASKRĘT AGATA 98 Mks - Astoria Bydgoszcz 630 29.97
6. Wójtowicz Gabriela, SG 95 Ikami 613 30.25
7. Urbańska Karolina 92 AZS AWF Warszawa 607 30.35
8. Kowalska Agata 93 AZS AWF Warszawa 584 30.73
9. Włodarczyk Ewelina 96 S.K.S."Start" Łódź 579 30.83

10. Szpak Zofia 92 KS AZS-AWFiS Gdańsk 575 30.90
11. Dawidowicz Anna 93 Mks Trójka Łodz 573 30.93
12. Kośla Marta 93 AZS AWF Warszawa 560 31.17
13. PODMAJSTRZY JOANNA 93 Sks 137 Delfin Łódz 556 31.25
14. Soliwoda Klaudia 98 UKS Nawa Skierniewice 544 31.47
15. Kiersztyn Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 538 31.58
16. Lewitzka Paulina, SG 95 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 537 31.60
17. Kurowska Wanda SK 98 UKS SMS Galicja Kraków 532 31.71
18. BALUK NICOLETTA 95 K.S.Warta Poznań 528 31.78

Monika Aleksandra Walendzewicz 97 MUKS Olimpijczyk Suwałki 528 31.78
20. BIEŃ MONIKA 95 Mks Polonia Warszawa 522 31.90
21. Podlewska Miriam 97 Klub Sportowy Posnania 519 31.96
22. GRZEGORCZYK IZABELLA 93 Klub Sportowy Posnania 518 31.99
23. ADAMSKA NIKOLA 96 Mks Polonia Warszawa 516 32.04
24. RADZIK ADRIANNA 95 K.S.Warta Poznań 510 32.15
25. Różalska Martyna 96 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 501 32.35
26. Kisiel Monika SR 96 AZS AWF Katowice 498 32.41
27. Frelian Marta 97 Uks Skalar Warszawa 494 32.51
28. RYTER AMANDA 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 488 32.64
29. PRENTKA WERONIKA 97 Uks Cityzen Poznań 483 32.74
30. Sajecka Zofia 98 Uks Skalar Warszawa 480 32.81
31. WOŹNICZAK PAULINA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 469 33.06
32. PISARSKA AGNIESZKA 98 Uks 190 Łódź 467 33.11
33. Zyga Natalia 98 UKS Nawa Skierniewice 459 33.30

Waśniewska Wiktoria 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 459 33.30
35. Jagielska Róża 97 Mks Trójka Łodz 434 33.93
36. STOBIENIECKA MONIKA 95 Sks 137 Delfin Łódz 433 33.97
37. Gaszkowska Bianka 97 Uks Skalar Warszawa 392 35.09
38. Juszczak Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 369 35.83
39. Pakuła Ewelina 97 MUKS Zgierz 366 35.92
40. Białkowska Patrycja 97 UKS Nawa Skierniewice 356 36.23
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2012-11-10 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Kawęcki Radosław 91 KORNER Zielona Góra 753 24.85
2. Polewka Tomek 94 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 743 24.96
3. Jankiewicz Krzysztof 91 UKS Nawa Skierniewice 703 25.42
4. Ludwiczak Piotr 96 Uks Shark Rudna 665 25.90
5. Mikicin Miłosz 93 AZS AWF Warszawa 657 26.00
6. Wysoczyński Mateusz SZG 93 MKS Jordan Kraków 642 26.20
7. Murzyn Dawid SK 97 MKS Jordan Kraków 639 26.25
8. Falaciński Maciej SK 96 MOS Ełk 637 26.27
9. SOBOŃ JULIAN 92 K.S.Warta Poznań 626 26.43

10. Krogulski Filip SO 96 UKP Unia Oświęcim 609 26.66
11. Zgierski Maksymilian 94 Mks Trójka Łodz 608 26.68
12. Pietrzyk Patryk 92 MKP Słowianka 580 27.11
13. Sobczyk Maciej 95 Mks Trójka Łodz 576 27.16
14. GĄSIOR PATRYK 94 Mks Polonia Warszawa 566 27.32
15. Gabrysz Wojciech SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 562 27.39
16. Kołodziejski Filip SZG 96 KORNER Zielona Góra 552 27.56
17. Kolczyński Stanisław 97 UKS Kapry-Armexim Pruszków 548 27.62
18. KOŚCIELAK Adam 96 K.S.Warta Poznań 536 27.82
19. Chupka Radosław SK 96 UKS "GIM 92 Ursynów" 535 27.85
20. Kaźmierczak Wojciech 97 UKS Kapry-Armexim Pruszków 521 28.09
21. Sawczuk Oskar 98 S.K.S."Start" Łódź 518 28.14
22. TYLL TOMASZ 95 K.S.Warta Poznań 514 28.22
23. Jabłoński Marcin 90 MKS Juvenia Białystok 508 28.32
24. DOBROWOLSKI Sebastian 90 AZS UŁPŁ Łódź 507 28.35
25. Iłendo Piotr 93 MKS Juvenia Białystok 500 28.48
26. Wiśniewski Wiktor 95 KP MZOS Płock 490 28.66
27. Karwat Krzysztof 96 UKS Nawa Skierniewice 488 28.71
28. Wertepny Damian 96 Uks Shark Rudna 483 28.80
29. Bogacki Szymon 95 UKS " G-8 Bielany" Warszawa 482 28.83
30. Meszka Ernest 97 UKS Nawa Skierniewice 472 29.03
31. Żmija Marek 97 MKS MOS Katowice 470 29.06
32. Bartoszewski Wojciech 94 Jedynka Łódź 468 29.12
33. MISKIEWICZ ADAM 97 Sks 137 Delfin Łódz 463 29.22
34. Kubiaczyk Jakub 97 UKS 9 Kalisz 462 29.23
35. JARZYŃSKI Wojciech 91 AZS UŁPŁ Łódź 457 29.35
36. Uściłko Michał 95 MKS Juvenia Białystok 450 29.49
37. Umiński Grzegorz 97 Mks Trójka Łodz 448 29.53

Maruniak Jakub 95 MKP Słowianka 448 29.53
39. Kasztelan Mateusz 98 Uks Mos Ełk 447 29.56
40. Kuzebski Jakub 97 MKS Piaseczno 443 29.64
41. NAPIERAJ JAN 98 Mks Polonia Warszawa 440 29.71
42. Jaraszkiewicz Bartosz 96 Klub Sportowy Posnania 425 30.06
43. PIĄTKOWSKI MARCIN 96 Mks Polonia Warszawa 423 30.10
44. KOZERA Piotr 98 Mks Wodnik Radom 415 30.29
45. HADAŚ MATEUSZ 96 K.S.Warta Poznań 413 30.35
46. Ćwikliński Mateusz 98 Victoria Józefów 409 30.44
47. Kanak Michał 97 UKS "GIM 92 Ursynów" 397 30.74
48. Sternak Piotr 98 KP MZOS Płock 394 30.83
49. Anysz Michał 97 MKS Piaseczno 375 31.33
50. Jaraszkiewicz Piotr 98 Klub Sportowy Posnania 369 31.51
51. Michalak Piotr 96 UKS Ostrobramska 342 32.31
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

52. Czapski MIchał 96 MKP Słowianka 335 32.54
53. Wesołowski Filip 97 Mks Trójka Łodz 333 32.59
54. KOSTANOWICZ ARTUR 98 Mks Polonia Warszawa 332 32.63
55. Palimonka Bartosz 98 Uks Skalar Warszawa 312 33.32

DYSKW. GĄSIOR ALEKSANDER 95 Ikami
g3

Konkurencja 9 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Szczepaniak Karolina 92 AZS AWF Katowice 697 32.48
2. ŚCIESZKO Ewa 90 AZS UŁPŁ Łódź 680 32.75
3. Sztandera Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 635 33.50
4. Kit Zuzanna 97 UKS 9 Kalisz 615 33.86
